Барање 14-4131/1
- Вкупен број на пријави на секој вид на семејно насилство за времен период од 01.01.2019 година до 01,07.2019 година (на државно ниво), да се наведи на поединечен начин по бројки за секој месец, односно за месец Јануари, Фебруари, Март, Април, Мај и Јуни 2019 година.
- Вкупен број на пријави на секој вид на семејно насилство за времен период од 01.01.2020 година до 01,07.2020 година (на државно ниво), да се наведи на поединечен начин по бројки за секој месец, односно за месец Јануари, Фебруари, Март, Април, Мај и Јуни 2020 година.
- Вкупен број на пријави на секој вид на семејно насилство за времен период од 01.01.2019 година до 01,07.2019 година, за Општина Охрид, да се наведи на поединечен начин по бројки за секој месец, односно за месец Јануари, Фебруари, Март, Април, Мај и Јуни 2019 година.
- Вкупен број на пријави на секој вид на семејно насилство за времен период од 01.01.2020 година до 01,07.2020 година, за Општина Охрид, да се наведи на поединечен начин по бројки за секој месец, односно за месец Јануари, Фебруари, Март, Април, Мај и Јуни 2020 година.
- Вкупен број на пријави на секој вид на семејно насилство за времен период од 01.01.2019 година до 01,07.2019 година, за Општина Струга, да се наведи на поединечен начин по бројки за секој месец, односно за месец Јануари, Фебруари, Март, Април, Мај и Јуни 2019 година.
- Вкупен број на пријави на секој вид на семејно насилство за времен период од 01.01.2020 година до 01,07.2020 година, за Општина Струга, да се наведи на поединечен начин по бројки за секој месец, односно за месец Јануари, Фебруари, Март, Април, Мај и Јуни 2020 година.
Одговор:
1. Вкупен број на ново евидентирани  случаи на семејно насилство за период               I и II квартал 2019 година на територијата на Република Северна Македонија: 
- I квартал 2019 година: 400 жртви
- II квартал 2019 година: 367 жртви

2. Вкупен број на ново евидентирани   случаи    на   семејно   насилство за       период   
 I и II квартал 2020 година на територијата на Република Северна Македонија: 
- I квартал 2020 година: 329 жртви
- II квартал 2020 година: 495 жртви

3. Вкупен број на ново евидентирани случаи на семејно насилство во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Охрид, за период I  и II квартал 2019 година: 
- I квартал 2019 година: 45 жртви
- II квартал 2019 година: 64 жртви

4. Вкупен број на ново евидентирани  случаи на семејно насилство во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа – Охрид,   за период I  и II квартал 2020 година: 
- I квартал 2020 година: 58 жртви
- II квартал 2020 година: 52 жртви

5. Вкупен број на ново евидентирани  случаи на семејно насилство во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Струга,  за период I и II квартал 2019 година: 
- I квартал 2019 година: нема ново евидентирани жртви
- II квартал 2019 година: 2 жртви

6. Вкупен број на ново евидентирани  случаи на семејно насилство во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Струга,  за период I и II квартал 2020 година, нема ново евидентирани жртви.
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